
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «/^» января 2025 г. № b

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» постановляет:

1. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации городского округа Город Козьмодемьянск от 

26 июля 2017 г. № 471 о внесении изменений и дополнений в постановление от 10 
ноября 2016 года № 576 «Об утверждении административного регламента 
администрации муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения 
на использование земельного участка, находящегося в государственной 
собственности, полномочия по управлению и распоряжению которым осуществляет 
администрация муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск», без предоставления и установления сервитута» предоставления 
муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности, полномочия по управлению и 
распоряжению которыми осуществляет муниципальное образование «Городской 
окргуг «Город Козьмодемьяснк».

- Постановление администрации городского округа Город Козьмодемьянск от 
26 июля 2017 г. № 470 О внесении изменений и дополнений в административный 
регламент администрации муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения 
на использование земельного участка, находящегося в государственной 
собственности, полномочия по управлению и распоряжению которым осуществляет 
администрация муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск», без предоставления земельных участков и установления 
сервитута».

- Постановление администрации городского округа Город Козьмодемьянск от 
27 марта2018 г. № 181 О внесении изменений и дополнений в административный 
регламент администрации муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения 
на использование земельного участка, находящегося в государственной 



собственности, полномочия по управлению и распоряжению которым осуществляет 
администрация муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск», без предоставления земельных участков и установления 
сервитута».

- Постановление администрации городского округа Город Козьмодемьянск от 
24 августа 2020 г. № 326 О внесении изменений и дополнений в административный 
регламент администрации муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения 
на использование земельного участка, находящегося в государственной 
собственности, полномочия по управлению и распоряжению которым осуществляет 
администрация муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск», без предоставления земельных участков и установления 
сервитута».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 
сетевом издании "ВМарий Эл"-  и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

https://newsmariel.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск».

Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов

https://newsmariel.ru

